

Muistio Köyliön lähialueiden ystävätapaamisesta Harjavallassa 7.5.2023

Aurinkoisena kevätsunnuntaina 7.5.2023 Köyliön ystävät kokoontuivat Kokemäenjoen kulttuurimaisemassa Harjavallassa, ensin Uotilan tilalla klo 11.30 ja sitten Emil Cedercreutzin museossa klo 14-16. Osallistujia oli 19. Salirivin kauniissa miljöössä tilan vanha isäntä Simo Uotila kertoi meille tilan historiasta, suvusta, omistajista ja nykyisyydestä. Emäntä Toini Uotila ja talon tytär Tuula Kytövuori, vuoden 2022 Köyliö-seuran Kerttu, kertoivat salirivin kunnostamisesta, sisustuksesta ja elämästä tilalla. Salirivi on saanut Talonpoikaiskulttuurisäätiön myöntämän perinteisen rakentamistavan kunniakilven vuonna 1995.

Nautimme runsaan noutopöydän lounaan. Meillä oli hieno tilaisuus tutustua salirivin perinteiseen tapaan sisustettuihin huoneisiin. Tutustuimme myös tilamuseoon, joka on navettarakennuksen yläkerrassa. Siellä on vanhojen maataloustyövälineiden näyttely.

Lämpimät kiitokset Uotilan tilan väelle ystävällisestä ja vieraanvaraisesta tilaisuudesta!

Emil Cedercreutzin museossa oli parhaillaan kaksi vaihtuvaa näyttelyä. Ensin katsoimme Kohtaaminen Encounter, nykytaiteen näyttelyn. Pirkko Peltola johdatteli meidät näyttelyn sisältöihin.

Tahdon, tahdon - hääpukuja Harjavallan Maa- ja kotitalousnaisten kokoelmista - näyttely nosti pintaan paljon muistoja. Muistoissa palattiin isoäitien, äitien ja omiinkin hääpukuihin.

Kulttuuripäivän loppuksi joimme kahvit museon kahviossa ja vaihdoimme kuulumisia, mm. Köyliö-seuran ajankohtaisista asioista.

Paljon kiitoksia antoisan ystävätapaamisen järjestäneelle Pirkko Peltolalle ja kaikille mukana olleille



Uotilan tilan Salirivi on saanut Talonpoikaiskulttuurisäätiön myöntämän perinteisen rakentamistavan kunniakilven vuonna 1995.



Köyliön ystäviä salin pöydän ääressä.



Simo Uotila kertoi tilan historiasta, suvusta ja nykyajasta. Tila on ollut 12 sukupolven ajan saman suvun omistuksessa 1600-luvulta lähtien. Köyliö-seuran puheenjohtaja Pirkko Peltola kiitti isäntäväkeä.



Tutustuimme Emil Cedercreutzin museossa vaihtuviin näyttelyihin: Kohtaaminen ja Tahdon - Tahdon



Teksti ja kuvat Marita Holkeri